様式第八（甲）
	許 可 申 請 書
令和　　年　　月　　日

大阪府寝屋川水系改修工営所長　様
申請者　　住所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名)

EQ \* jc2 \* "Font:Century" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(　　),TEL)

法人の場合は、その名称、主たる
事務所の所在地及び代表者の氏名

別紙のとおり河川法第　　　　　条の許可を申請します。

備　考

　　１　申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表
者の氏名を記載すること。

　　２　河川法施行規則第39条の規定により許可の申請を同時に行うときは、

「第　　条」の箇所に根拠条文を全て記載すること。

　　３　添付図書……申請に係る事業の計画の概要を記載した図書、位置図、
実測平面図、面積計算書及び丈量図、横断図、構造図、その他参考と
なるべき事項を記載した図書。